282.00 

Doscientos ochenta y dos pesos 00/100 m.n. 

ACTAS DE NACIMIENTO DE LOS SOCIOS EN LINEA 

CECO: 

AM100261 

AVIGRUPO MÉXICO S.A. DE C.V. SA de 

CV 

$ 282.00 

28/05/2025 

Lic. Keico Denise Ochoa Gomez 

COMPROBANTE DE PAGO POR INTERNET

GOBIERNO DE LA CIUDAD DE MÉXICO Actas en línea